pressit adūsus philisteu. **I**bat aut phili-  
steus incedens & appropinquans aduerso  
dauid: & armiger ei⁹ ante euz. Cūq; ispe-  
xisset philisteus & uidisset dauid: despectu  
eum. Erat enī adulescens rufus & pulchre  
aspiū. **E**t dixit philisteus ad dauid. Nū-  
quid canis ego sum / q; tu uenis ad me nī  
haculo: Et maledixit philisteus dō in dy-  
suis: dixitq; ad dauid. Veni ad me & dabo  
carnes tuas uolatilib; celi & bestijs terre.  
**Q**uxit aut dauid ad philisteu. **In y. noct.**  
**U** uenis ad me nī gladio & hasta & cli-  
peo: ego aut uenus ad te i noīe dñi exerci-  
tūū et agminū isrl; q; ex probasti hodie.  
**Q**um aut surrexisset philisteus ut ueni-  
ret & appropinquaret cōtra dō; festinauit  
dauid & currit ad pugna & ex aduerso  
philistei: & misit manū suā in perā & tulit  
vñū lapide: & funda iecit & circumducens  
perussit philisteū in fronte: et infixus est la-  
pis in fronte ei⁹: & cecidit in facie sup; terrā.  
**Q**reualuit dauid adūsus philisteū in fa-  
ca & lapide; perussiq; interfecit. Cūq; gla-  
diū non hiet dauid in manu currit et  
stetit sup; philisteū: & tulit gladiū eius &  
eduxit de uagina sua & interfecit eu: p;g-  
ditq; caput eius. **U**identes aut philisti  
q; mortu⁹ esset fortissim⁹ eor; fugerūt. Et q;  
surgentes uiri isrl; & uida; uociferati sūt &  
psecuti sūt philisteos usq; dū uenirent in  
uallē: & usq; ad portas achaz. **Dō. viij.**  
**E**ratū ē aut postq; mortu⁹ ē saul: ut  
dauid reuerteretur a cede amalech; &  
maneret in siclech dies duos. In die aut

tercio aparuit hō veniens e castris saul:  
 veste conassa; & puluere aspersus caput.  
**A**t ut puenit ad dō recidit sup facies suas  
 & adorauit. **D**ixitq; dauid ad euz. **V**nde ve-  
 nis. **Q**ui ait ad eu, **D**e castris isrl fugi. **E**t  
 dixit ad eū dō. **Q**uod est verbū qd factū est.  
**I**ndia m. **Q**ui ait, fugit plūs ep̄ho; & ml-  
 ti porruentes e p̄lo mortui sunt; **S**ed et saul  
 & jonathas filius eius interierūt. **E**t di-  
 xit dauid ad adoleſcentē q nūciabat ei. **V**n-  
 ſus q mortu' ē saul & jonathā fili' eius.  
**E**t ait adoleſcens qui nūciabat ei, **C**asū  
 veni in morem gelbce; & saul incumbebat  
 sup hastā suā. **i**n y<sup>o</sup> no. **A**pprehendens da-  
 uid vestimta sua scidit; om̄iesq; viri q erāt  
 cū eo planxerunt; & fleuerūt & ieiunauerūt  
 usq; ad vespam sup saul & sup jonathā fi-  
 liū eius; & sup p̄lm dñi; et sup domū isrl  
 q cōuisset gladio. **D**ixitq; dauid ad iuue-  
 nē qui nūciauerat ei, **V**nde es tu. **Q**ui re-  
 spondit, filius hoīs aduene amalechite  
 ego sum. **E**t ait ad eū dauid, **Q**uare non  
 timuisti mutare manū tuā ut occideres  
 thym dñi. **T**omans dauid vni de pueris  
 aut. **A**ccedens in eū, **Q**ui percussit eū & mox-  
 tuus est. **E**t ait ad eū dauid, **S**anguis tu'  
 sup caput tuuz. **P**lanxit aut dō planctu  
 huiusmodi sup saul & sup jonathan filii  
 eius; & p̄cepit ut docerent filios iuda arci  
 sic scriptū est i libro iustorū. **E**t ait, **C**onsi-  
 dera pro his q mortui sunt sup cretella tua  
 vulnerati. **T**u autē, **D**ominica *deca*, *ix*?  
**A**tū est eo tpe quo solent reges ad bel-  
 la procedere, misit dauid ioab & filios suos